CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 180/2023 – PRES/DPL (Processo n° 36202/2023)

Em 11 de julho de 2023.

Excelentíssima Senhora Prefeita:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência o Projeto

de Lei nº 24/2023 de iniciativa do Vereador Aparecido Ramos Estevão, aprovado por este

Legislativo nas Sessões realizadas nos dias 04 e 11 de julho de 2023.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA

Presidente

Excelentíssima Senhora
Hilda Lukalski
Prefeita Municipal
ARAUCÁRIA – PR